RESULTADO PRELIMINAR – Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado Acadêmico em Ciências da Saúde,

do Programa de Pós-Graduação Strito Sensu em Ciências da Saúde, nível mestrado acadêmico da ESCS/FEPECS.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº. 13 de 05 de julho de 2016, publicado no DODF nº. 132 de 12 de julho

de 2016, torna-se público o resultado Preliminar do Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado Acadêmico

em Ciências da Saúde, do Programa de Pós-Graduação Strito Sensu em Ciências da Saúde.

1. DOS RECURSOS

1.1. A classificação será divulgada por número de inscrição em ordem crescente,  nome do candidato,

CPF, área de concentração, nome do provável orientador e número de pontos obtidos na 1ª

etapa do processo seletivo.

1.2. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar das três etapas do processo seletivo,

no prazo de 2 (dois) dias úteis contados  após a data de divulgação do resultado contra o qual recorrerá,

utilizando o Formulário para Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

1.2.1. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

1.2.2. O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e

(ou) fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

1.2.3. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

1.2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

1.2.5. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá

apresentar procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento

oficial de identidade e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia

dos documentos serão retidas.

1.2.5.1. O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade

pelas informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu

representante.

1.2.5.2. O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma

de Atividades constante no item 9 do Edital Normativo.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF ÁREA DE CONCENTRAÇÃO PROVÁVEL ORIENTADOR NOTA 1ª ETAPA

1 IZA CARNEIRO NEVES 004.421.501-05 ATENÇÃO À SAÚDE ANA LÚCIA RIBEIRO SOLOMON ZABAN 99
2 RAYSSA MEDEIROS LÉDA 033.285.281-48 ATENÇÃO À SAÚDE OSÓRIO LUIS RANGEL DE ALMEIDA 100
3 CAROLINA MARIA SOARES AMARAL 076.978.116-00 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 40
4 GAUCIA PEREIRA DE LUCENA 371.067.728-95 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 80
5 FLÁVIO ANDRADE BASTOS 994.469.441-04 ATENÇÃO À SAÚDE JOSÉ CARLOS QUINAGLIA E SILVA 90
6 HUMBERTO SOARES COSTA 635.603.991-49 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 45
7 BÁRBARA DE CALDAS MELO 029.756.201-01 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ELIANA MENDONÇA VILAR TRINDADE 75
8 MARINA DIAS PEREIRA 842.613.825-04 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ANA MARIA COSTA 62
9 HERBERT JESSIE MARTINS 833.797.541-53 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 65

10
ANA PAULA BARRETO CAMPOS SALLES
PRUDENTE

034.339.661-09 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 60

11 LÍVIA CRISTINA BANDEIRA RAMOS 024.969.801-32 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 100
12 FABIANNE PIRES DE OLIVEIRA 000.920.911-56 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 55
13 LAYS RIBEIRO REIS 031.844.521-23 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 40
14 ANNA MATISSE LAVOR FERREIRA 811.869.913-72 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 70
15 IZABELLE MONTANHA BARBOSA 710.451.201-20 ATENÇÃO À SAÚDE ALFREDO NICODEMOS DA CRUZ SANTANA 75
16 JOÃO RICARDO SIMCZAK PRATES 003.675.571-00 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ELIANA MENDONÇA VILAR TRINDADE 75
17 LÍVIA GURGEL DINIZ 003.400.471-86 ATENÇÃO À SAÚDE ANA LÚCIA RIBEIRO SOLOMON ZABAN 93,35
18 ALEXANDRE JORGE TEIXEIRA RIBEIRO 080.455.447-16 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 90
19 ESTHER ALMEIDA DA SILVA XAVIER 938.812.071-04 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 50
20 CAMILA VIEIRA HIRATA 094.231.296-17 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ELIANA MENDONÇA VILAR TRINDADE 75
21 ANFRÉ LUIS GUISTI 986.882.001-44 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 75
22 DOMITÍLIA BONFIM DE MACÊDO MIHALIUC 969.350.903-00 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 80
23 GISELE RIBEIRO ARAUJO 644.938.063-20 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 80
24 RAIANE DINIZ OLIVEIRA 035.621.711-61 ATENÇÃO À SAÚDE FÁBIO FERREIRA AMORIM 90
25 RAIANE DE NEGREIROS OLIVEIRA 043.025.601-93 ATENÇÃO À SAÚDE ANA LÚCIA RIBEIRO SOLOMON ZABAN 90,35
26 GILMÁRIA BORGES SOUSA 830.598.571-72 ATENÇÃO À SAÚDE CARMÉLIA MATOS SANTIAGO REIS 90
27 EDLAINE LOPES MENESES CARDOSO 979.435.921-15 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 35
28 PATRÍCIA DE MELLO FARIA HORTA BARBOSA 066.987.536-88 ATENÇÃO À SAÚDE LAÉRCIO LIMA LUZ 50
29 CAMILA SIMÕES RIBEIRO 004.970.731-02 ATENÇÃO À SAÚDE FÁBIO FERREIRA AMORIM 97
30 DAMIÃO MARCELO PONTES FEITOSA 523.207.824-00 ATENÇÃO À SAÚDE CARMÉLIA MATOS SANTIAGO REIS 90
31 FABIANA DO NASCIMENTO DE SOUZA 018.730.285-55 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 75
32 ELIZABETH MOURA PANISSET CAIUBY 659.064.891-34 ATENÇÃO À SAÚDE ANA LÚCIA RIBEIRO SOLOMON ZABAN 75,75
33 MÔNICA BEATRIZ ORTOLAN LIBARDI 417.311.071-53 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 65
34 JÚLIA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE 094.475.632-87 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 50
35 ROBERTA DE SOUSA FIUZA PEQUENO 042.288.003-51 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 80
36 LÍLIAM CALAFELL ARAÚJO FRANCO 697.494.183-87 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 94
37 JULISSE MARCELA NEPOMUCENO ARAGÃO 735.838.201-34 ATENÇÃO À SAÚDE LUIZ SÉRGIO FERNANDES DE CARVALHO 70

38 NATHANE CAROLINA VIEIRA DE SALES 036.973.061-54 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 75
39 THAIS RIBEIRO DE CARVALHO DOURADO 021.013.501-81 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 85
40 CRISTINA MARIA DA CRUZ GONÇALVES 543.701.247-00 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 65
41 KÁTIA RODRIGUES MENEZES 845.036.611-91 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 100
42 MARIA LAUDELINA DE ASSIS MARQUES 370.151.171-34 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 100
43 MARCELA SOARES SILVA FERREIRA 934.260.383-15 ATENÇÃO À SAÚDE LAÉRCIO LIMA LUZ 40
44 MARIA HELENA PINHEIRO DA COSTA 383.065.904-06 ATENÇÃO À SAÚDE FÁBIO FERREIRA AMORIM 45
45 MARIA MARTA NEVES DE OLIVEIRA FREIRE 805.031.101-59 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 95
46 WEVERTON VIEIRA DA SILVA ROSA 035.867.201-57 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 60
47 SANDRA LÚCIA ANDRADE DE CALDAS LINS 789.237.274-15 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 85
48 BRUNA MAGALHÃES OLIVEIRA DE SÁ 029.769.951-25 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 40
49 PAULA LORRANY ALVES DE AOLIVEIRA 039.599.801-83 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ELIANA MENDONÇA VILAR TRINDADE 75
50 DANYLO SANTOS SILVA VILAÇA 043.129.431-33 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 80
51 LAYARA PAIVA LISBOA NASCIMENTO 736.009.971-49 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 65
52 AMANDA SANTANA BARBOSA 040.262.621-46 ATENÇÃO À SAÚDE LAÉRCIO LIMA LUZ 0
53 LIGIA MARA DOS SANTOS CORRÊA MOURA 743.271.517-34 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 80
54 PETRUZA DAMACENO DE BRITO 551.432.966-58 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ANA MARIA COSTA 78
55 PEDRO TERRA TELES DE SÁ 012.858.981-76 ATENÇÃO À SAÚDE LAÉRCIO LIMA LUZ 57
56 MARIA CLARA DE MELO CANEDO 018.395.481-50 ATENÇÃO À SAÚDE CARMÉLIA MATOS SANTIAGO REIS 90
57 WENDEL DOS SANTOS FURTADO 491.832.651-04 ATENÇÃO À SAÚDE ALFREDO NICODEMOS DA CRUZ SANTANA 95
58 CLARA FREIRE DE ARAÍJO 990.641.891-53 ATENÇÃO À SAÚDE ANA LÚCIA RIBEIRO SOLOMON ZABAN 78,75
59 DANIELLE JARDIM MENDONÇA CARDINALI 997.756.541-49 ATENÇÃO À SAÚDE VINICIUS ZACARIAS MALDANER DA SILVA 95
60 RAFAEL CARDINALI RODRIGUES 728.056.411-91 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 95
61 JULIA BATALHA DE OLIVEIRA MELO 723.089.821-87 ATENÇÃO À SAÚDE ANA LÚCIA RIBEIRO SOLOMON ZABAN 83,35
62 EMILENE OLIVEIRA DE BRITO BENATTI SANTOS 916.599.225-34 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 80
63 ANA MEDEIROS FARIAS DA MATA 023.578.824-41 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 40
64 PRISCILLA BARBOSA DA SILVA 043.048.491-74 ATENÇÃO À SAÚDE NATÁLIA CORREA VIEIRA DE MELO 80
65 HENRIQUE VALLE LACERDA 005.872.501-60 ATENÇÃO À SAÚDE CARMÉLIA MATOS SANTIAGO REIS 80
66 GESSIKA CRISTINA CAVALCANTE FROTA 044.968.985-94 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 80
67 LUANA CICÍLIA SOUSA DA SILVA 969.009.201-44 ATENÇÃO À SAÚDE NATÁLIA CORREA VIEIRA DE MELO 95
68 ISABEL CRISTINA PETERS 856.520.086-87 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 50
69 WANESSA CRISTINA BARCELOS DOS ANJOS 725.133.651-00 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 50
70 VANESSA VASCONCELOS CARVALHO 819.391.833-91 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 45
71 PEDRO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR 700.883.571-04 ATENÇÃO À SAÚDE LUIZ SÉRGIO FERNANDES DE CARVALHO 100
72 RAFAELA PAES MARQUES 055.302.006-48 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ANA MARIA COSTA 93
73 KARINE BEZERRA COSTA 007.473.634-55 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ANA MARIA COSTA 80
74 PÂMELA PADILHA BRITO 010.516.721-55 ATENÇÃO À SAÚDE MARIA RITA CARVALHO GARBI NOVAES 80
75 TIAGO SILVA VAZ 001.360.961-07 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 75
76 TAÍS LUCIANA LACERDA 257.308.258-03 ATENÇÃO À SAÚDE ALINE MIZUSAKI IMOTO DE OLIVEIRA 50

77 CARLOS DARWIN GOMES DA SILVEIRA 258.282.150-00 ATENÇÃO À SAÚDE FÁBIO FERREIRA AMORIM 98
78 MARILZA OLIVEIRA DE ALMEIDA 185.754.041-72 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 85
79 KENNIA DIAS DA SILVA CASTILHO 013.718.361-59 ATENÇÃO À SAÚDE ANA LÚCIA RIBEIRO SOLOMON ZABAN 77,75
80 LUANA RODRIGUES DA SILVA 037.257.301-05 ATENÇÃO À SAÚDE LAÉRCIO LIMA LUZ 15
81 JÉSSICA AMARANTE  DE OLIVEIRA 379.564.898-06 ATENÇÃO À SAÚDE LAÉRCIO LIMA LUZ 96
82 HELANE SANTANA CRUZ 039.558.636-46 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE LEILA BERNARDA DONATO GOTTEMS 75
83 VIRGÍNIA ROZENDO DE BRITO 028.822.961-42 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ELIANA MENDONÇA VILAR TRINDADE 75
84 OSMANY MIRANDA TEIXEIRA 564.850.691-00 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ELIANA MENDONÇA VILAR TRINDADE 75
85 LUCIANA SEGURADO CORTÊS 588.507.591-34 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ELIANA MENDONÇA VILAR TRINDADE 100
86 BÁRBARA MACHADO NASCIMENTO 028.117.241-25 POLÍTICA, GESTÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE ANA MARIA COSTA 69
87 MARIANA GUIMARÃES PEREIRA 013.562.223-90 ATENÇÃO À SAÚDE CARMÉLIA MATOS SANTIAGO REIS 95